[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СТАРОНИКОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ                        КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

7 мая 2018 года                                                                                             № 44/8

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 20.04.2012 года  № 12/3  « О  положении о порядке формирования, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, и рассмотрев протест прокуратуры Красногвардейского района Оренбургской области от 28.04.2018 года № 7-1-2018 года на решение Совета депутатов от 20.04.2018 года № 12/3  «О  положении о порядке формирования, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области», Совет депутатов решил:
1. Удовлетворить протест прокуратуры Красногвардейского района Оренбургской области от 28.04.2018 года  № 7-1-2018 на решение Совета депутатов муниципального образования Староникольский сельсовет от 20.04.2012 года  № 12/3 « О  положении о порядке формирования, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Староникольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от  20.04.2012 года № 12/3 «О положении о порядке формирования, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа муниципального образования Староникольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области».
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Староникольский  сельсовет в сети «Интернет».

Глава сельсовета-
председатель Совета депутатов                                                         Н.А. Уварова
Разослано: в дело, администрации района, прокурору района,  для обнародования- 2 экз.